A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação RC COMERCIO DE CAFE EIRE-
LI, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 35.586.896/0001-17, com endereço 
comercial Rua Regis Pecheco 416 A Centro, Cidade Barra do Choça - Bahia 45120-000. Valor 
global da Dispensa: R$ 32.340,00 (trinta e dois mil trezentos e quarenta reias). Comissão Per-
manente de Licitação – 03 de Maio de 2021. Robson Lima Rocha. Presidente da Comissão de 
contratação.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
017/2021.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº

[...]

jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 35.586.896/0001-17, com endereço comercial 
Rua Regis Pecheco 416 A Centro, Cidade Barra do Choça - Bahia 45120- 000. A Comissão Per-
manente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em 
vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 32.340,00 (trinta e dois mil trezentos e quarenta 
reias). Caatiba, 03 de Maio de 2021. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal.

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICI-
TAÇÃO Nº 018/2021.

A Presidente da Comissão de Contrataçao Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, 
da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e suas alterações posteriores, e no Parecer Ju-

[...]

para a contratação SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito priva-
do, inscrito no CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial Rua Dely Vieira Silva, nº 
138, Alam. Morada dos Pássaros, Bairro Felícia, na cidade de Vitória da Conquista, Bahia. Valor 
global da Dispensa: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) . Comissão Permanente de 
Licitação – 16 de Junho de 2021. Robson Lima Rocha. Presidente da Comissão de contratação.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
018/2021.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº

[...]

a contratação de SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito no CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial Rua Dely Vieira Silva, nº 138, 
Alam. Morada dos Pássaros, Bairro Felícia, na cidade de Vitória da Conquista, Bahia. Valor global 
da Dispensa: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) , constante do respectivo Proces-
so de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2021, devendo ser celebrado o contrato com: SMV 
COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo 
contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art.